[image: brasao]    PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
 CÂMARA DE RONCADOR/PR
16ª LEGISLATURA 2025-2028
                           CNPJ: 78.184.355/0001-75
INDICAÇÃO Nº24/2025

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art.130 do Regimento Interno, a presente Indicação, ao Ilmo. Senhor ESMAEL VELOSO DOS SANTOS, Secretário de Serviços Públicos, solicitando que seja realizado reparos paliativos com fresa ou outro material na estrada da comunidade de Barriquinha.

A estrada da Barriquinha está com muitos buracos e necessita urgentemente de uma melhoria, portanto solicitamos que seja realizado um reparo nem que seja paliativo para melhorar as condições de trafego daquela estrada.

Contando com vosso pronto atendimento.
Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador

Roncador 04 de fevereiro de 2025.

Antonio Martins
Vereador
Rua São Paulo, 865, Centro, Caixa Postal 05 – 87.320-000 - Roncador/PR
Fone [image: ] (44) 3575-1434 - www.roncador.pr.leg.br - camara@roncador.pr.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png